paslaugų kokybės ir perduodamų duomenų tinkamumo įrašyti į Kadastrą ir į ne miško žemės, 

apaugančios mišku duomenų bazę, įvertinimui. 

3. ATSISKAITYMO TVARKA IR SĄLYGOS 

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Maksimali Sutarties kaina – 48 545,00 Eur 

(keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt penki eurai 0 ct). Į šią sumą 

įskaičiuotos visos su Sutarties vykdymu susijusios išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir pridėtinės 

vertės mokestis (toliau – PVM). 

3.2. UŽSAKOVAS su VYKDYTOJU atsiskaito už kokybiškai ir savalaikiai suteiktas paslaugas

[...]

Palyginamoji kaina (vertinimui) iš viso Eur su PVM: 46101,00  

Palyginamoji kaina (vertinimui) iš viso Eur su PVM:  

Keturiasdešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas vienas euras, 00 ct,  

(suma žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro – 8001,00 Eur ( 
Aštuoni tūkstančiai vienas euras, 00 ct. ) 

(suma žodžiais) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės paskutinės 

skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios: